
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL  MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE
                       Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835           

e-mail: cric82000x@istruzione.it         - pec:cric82000x@pec.istruzione.it
sito web   www.iccremonatre.edu.it     - Cod. MIUR CRIC82000X - C.F. 80005600194

Cremona, prot. e data segnatura  

Oggetto:  Aggiudicazione  servizio di Sportello per l’ascolto, il sostegno, l’assistenza psicopedagogica ad alunni e 
genitori dell’Istituto Comprensivo Cremona Tre 

CIG Z84390D439 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso  pubblico di selezione prot. n. 16161 in data 13/12/2022  relativo all’oggetto;  
Vista l’esito della selezione come da verbale di valutazione delle candidature prot n. 16715 del  22/12/2022;

 DETERMINA 

l’aggiudicazione dell’incarico ”Sportello di ascolto” di cui all’oggetto all’Associazione CRIAF per  40 ore  
interventi per la cifra complessiva lordo stato di € 1.600,00.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg.  
(dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet  
dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Rossi  

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016733 - 23/12/2022 - VI.2 - I

mailto:cric82000x@istruzione.it
http://www.iccremonatre.edu.it/
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-12-23T09:25:06+0100
	LAURA ROSSI




